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Dust explosion
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EP bursting disc size

KT RERE&L

HBGERE (mm)

310X240
410X240
410X310
410X410
580X410
580X580
610X610
910X410
690X6S80
910X580
840X840
1090X6S0
1160X710
910X910
1245X910

-
j -
| 11}
| 1]

= 1€ il EL AR A0

SMER~T (mm)
400X335

500X335

500X400

500X500

670X500
670X670
710X710
1000X500
800X800
1000X670
950X950
1200X800
1250X800
1000X1000
1335X1000

= BB —EMAE. IME,

HREER (m?)

0.074

0.098

0.127
0.168
0.238
0.336
0.372
0.373
0.476
0.528
0.706
0.752
0.823
0.828
1.133

H#FRGE A (mm)

200
250
300
350
400
500
600
700
800
900

1000

R~, 13#%$70535-6700811%5%14)

RS A R E
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YN-S5FH

SPRAE]

O — b B
SERT (mm) H#REE (m?)
280 0.028
324 0.045
394 0.066
434 0.086

504 0.126
604 0.196
704 0.283
804 0.385
904 0.502
1004 0.636
1104 0.785
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ELRBEAR A R T

EL bursting disc size

ELRIZRIR KA ERHEFTSILIT, EBTE
THEARN T ZRE, FlNRFELZE. X
frA28. Mo MHmERIEENRESES,
MERRTRBE/0.01MPa@22°Co

K TFEF&GER MR —ERE. IMNER T RE R — LS

HIR&IE T 2

HEGER (mm)  AERS (mm)  #BEHRE (m?)  #P0ERmm)  MERT (mm) #EEE (m?)

AN 310X240 400X335 0.074 200 280 0.028
WoEME: 304/Teflon/304 410240 500X335  0.098 250 324 0,045
B A 40~ 4060°C 410X310 500X400 | 0.127 300 394 0,066
. 410X410 500X500 0.168 350 434 0.086
EE Fﬁblﬁﬁ’g i 580X410 | 670X500  0.238 400 504 ' 0.126
=@ LIFETIFIERRFARETIBIT0%  580X580  670X670 1 0.336 500 604 . 0.196
AP AR EZT300KPa 610X610  710X710  0.372 600 704 1 0.283
910X410 1000X500  0.373 700 804 ' 0.385
690X690  800X800  0.476 - 800 904 1 0.502
910X580  1000X670 0.528 900 1004 . 0.636
840X840  950X950 0.706 1000 1104 ' 0.785
1090X690  1200X800  0.752 | | |
il T ARERKRER, BHME 1160X710 1250X800 | 0.823
uf 910X910 1000X1000  0.828
PR BB 1245X910 1335X1000  1.133
NEEMENDFREITEKATA]
gk MBS ARERIR T, B18470535-670081 1531
M 316L
IZ{E a8 . BIX. HE

08 / www.yinshigufen.com

5314 0535-6700811 /09



YN-S5FH]
5

ELSIEMR R LSRRI EERAS

ELSH#hsR
ELS bursting disc
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ELS bursting disc size

ELSEVZIE IR KX A IE#HE 8 BEM18 1, &)
FEFMKHAR T izt inm Rl 28, JSE
XL 2s. MoV TShEENREE,

X TFER&GER MR —LERE. IMNER TN E

ELSEUSRE R B O MARERSL S, 1828 A WHGER (mm)  SHERT (mm)  HEER (m?)  HWRGERmm)  SHERT (mm)  HRER (m?)

310X240 400X335 0.074 200 280 0.028
BE. 410X240 500X335 . 0.098 250 324 0.045
IRERFEEZ 0.0IMPa@22°C 410X310 500X400 0.127 300 394 0.066
410X410 500X500 1 0.168 350 434 - 0.086
AN 580X410 670X500 1 0.238 400 504 1 0.126
WM 304 580X580 670X670 1 0.336 500 604 0.196
B R E S E . -40~480°C 610X610 710X710 1 0.372 600 704 1 0.283
_ s e 910X410 1000X500 0.373 700 804 0.385
RTRE7IREEE: 0.005~0.1MPa 690X690 800X800 1 0.476 800 904 0.502
910X580 1000X670  0.528 900 1004 0.636
840X840 950X950 1 0.706 1000 1104 0.785

1090X690 1200X800  0.752

== T EHELASS TR E D T0% 1160X710 1250X800 0.823

= B A B 25300KP 3 910X910 1000X1000  0.828

1245X910 1335X1000  1.133

Fmizi: . B
MFEEED. RENRTIBEKRAT

11&18
Al iz 10 MNEEFEMMEMRT, E#KIT0535-6700811%38
MR 316L
SR EBERER (-60~+200°C)
IR (%88 BIX. HE
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Flameless discharge

TeXETH BRI A

Flameless discharge dimensions

Tt 8 Bl LB TENREIMNG CIRIENBAIR, THEHE LTI 8
fE, TREEMESTE, ELVHRBBIRFEANTHHRN

TEIRIE

TITRZS 5

K TFEF&GEA MR —LERE. IMNER T RE R —LLES

FE& B

B

W A RIERY, IRFRARIT IR, AMIGTEET R A TR, BRNTTHS NG HITH M BWAMERT HANBR ® R E R AE | ARRT R B
i, MEREEBAMGESH, HREHMES, SIEANGEREEE, HMER_R (mm) | (mm) | (Mm% (mm) | (m®)
EMEEE%;AEME, EI E“- ’ J(EHEFEEI] "-jj ,}Eiﬂ;ﬁ%‘mAEﬂEH—ﬁE JEG 310X240 400X670X500 400X335X350 0.074 200 280X245X600 | 0.028
410X240 S500X670X500 500X335X350 0.098 250 324X285X600 0.045
410X310 500X785X560 S00X400X420 | 0.127 300 394X345X650 | 0.066
410X410 500X955X660 S00X500X460 | 0.168 350 434X395X700 0.086
980X410 670X955X660 670X500X460 0.238 400 504X470X850 0.126
580X580 670X1185X780 670X670X630 | 0.236 500 604X570X900 0.196
610X610 700X1215X810 700X700X660 | 0.372 600 | 704X670X1400 | 0.283
910X410 1000X955X660 1000X500X460 0.373 | |
ARHEN 690X690 800X1315X890 S800X800X750 | 0.476
Jed ittt v | .
910X580 1000X1185X780 1000X670X630 0.528
S840X840 950X1615X1040 a50x950x900 0.706
1090X690 1200X1315X890 | 1200X800X750 | 0.752
1160X710 1250X1390X910 1250X800X770 0.823
910X910 | 1000X1735X1160 1000X1000X970 | 0.828
1245X910 | 1335X1735X1160 | 1335X1000X970 | 1.133

AR
MBa: IR+ AENIEN BERRES . EP. EPS. EL. ELS TIaHPEEELE
R R

A= 07 E l

JRIR AR PT I IERT RR 2= E
MEEM, HwEARIRFNXR, . BAZ. EH.

NBEHEMIMBIRT, 15%KIT0535-67008114&14

BESE mF~ mA TIPS IR ZMAZZUR ket
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Reusable flameless discharge
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geep

S, T

Y EUR

| YSWF300 499 154
| YSWF350 732 121
| YSWF450 | 1260 698 400 579 150 182

YSWF500 1665 763 460 644 168 201
| YSWF600 2300 848 541 735 197 228
| YSWF700 2990 978 617 855 202 233

YSWF800 3905 1050 705 912 222 260

—= '-H "E & - S

NEEFNEMIMBIAT, 1B&KFT0535-6700811& 18
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M12 or 1/2 *
M12 or 1/2 *
M16 or 5/8 *
M16 or 5/8 *
M16 or 5/8 *
M16 or 5/8 *

M16 or 5/8 "

5

S RSTAEIE AR — 252X

ﬁ
156

keI EE E£E (KG)
(mm)
302

465 65
530 80
615 115
700 160
795 210
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Flameproof valve Flameproof valve size
AEMETIBIEEN, BPEREEANERR, BERBBIEFERN AT EARXA, HE RARES
IV MABISE, FhlEEAE, FEIEAEMETRERE, BIFSRE, FHE, MR WSNE+IRINE IR (MR A %K) SENVEILT, BONERERFRS

i) BB 2 3P H

#Il:F{HEEIJ—_I-_—EEﬁ Jo J_:j:%‘l:_‘[/ﬁﬁ-_l-: H—Jm"ﬁﬁﬁﬂ: F%%EH— 0

ELAN R MIA AR KRR RIS FEW
AR AREREE, WS XA MG BRERKSE: HE

ZERAI
B EEMRZRIRENERL, HRE-
MNALE,

l. EERERHINEEBRENMLERIERES
}paEE’iﬁ_Jl‘mfﬁ,
2. ZX[BIFRIT AN IE T IREHIETT,

K TRMGEDEMERM B —EME. INER TR EIRR—E 5K

RnE

i)y

HRTETBEBRIFFIE TRR; 5 > 4‘%‘1
3. B IBIRIEMNA & EAR TR ; :‘H\j

4. FRIBIRIG IR 12, R KBS & - -: ; o g
W (TS, EE%UI‘]Bmkﬁlﬂ o—— ‘“““H-f—*—-*“"'

KE A TERPIEMNNSSEE, AESHLLEERFRTDE

RYTERE) o

5. ViR S5EER T —EIMRHNMEIRIER ; i R~ —— |
6. RENBFIOERIE, WEDHEW, (LB2I; * KE (mm)

s s = N DN300 600 650 450 ST1, ST2
7. ZXZRNBRNEBEZFHENABIFEER, ERUVKERMEF, ZEAREFEHER e = = =5 STL. ST2
NIEN T B, WMEREALTKAUE, MigsEEIERZEN ZE BT, DN500 800 850 650 ST1, ST2
8. BT REREIRE DFTAIOERNA, ((Frads) FLEETHNREENEL DN600 900 950 750 ST1, ST2

) o e DN700 1000 1050 850 ST1
£ R UE; DN80O 1100 1150 950 ST1
. REMNEBENAMNTERNELZEEE, DN900 1200 1250 1050 ST1

_ DN1000 1300 1350 1150 ST1
"""" UNZ0U~smmesUNAUUS om DN1200 1500 1550 1250 ST1
------- DN450~--------DN10000:3~7m
MEEHEMAMBIMRS, 151kF¥70535-6700811&18
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Bidirectional flameproof valve

[EBE1TH, MEREFEKE
BERE. XEBIEN, E/EGFRKERRAERESZL, EXMHIHARST, @

¥ ] PR 12 1R 2 ) FB VB VEBY 7= A B9 o o R SR #E CI#BIE, MMBALE T A ESTRBERE,

o EEK, HIERBIEFE B AGFPER, . o .
BHRTHRMEEBIER. fEH xR . :
masHAMNEIERS. EEELERS

RIERS S RGE RS HHEX RS

4

K FREEEIEFEMERLN—EME. IMERTHERERN—ESX

SR, FROTFEMNBNPEME, BEER
E8Y, 1BIEP I RIEDNEIKS RAERNEE K

AE, RINREREEBLLEVASE, HEE
LY B LE IR NE == £ BY A G T T R B 1R 15

E*ﬁh
RATmMma. ELWZ‘ZH:E:::%E’]EHJL,
HERWHABTKohNELEMWF N BHNRERE, EHR, mARIE
/1. 1.3Mpa@20°C;

dd(mm)  NXd¢di P(min)

R IENEIE

(Mpa)

PIV-X-S-100  DN100 400 301 190 8Xb12 0.005 350
SR Kst/hFEFEF300barg* m/sBISt1IFAS209% 4 ; &AM AEKstaliA | | | | | |
_ PIV-X-S-200  DN200 620 438 290 10X$14  0.005 300
450barg.m/s; | | | | | | |
= RE/\VEVEES: DN100-DN500: 0.005Mpa; DN600: 0.02Mpa; PIV-X-S-250  DN250 780 540 340 10X$14  0.005 270
&= R XE25m/s. PIV-X-S-300  DN300 887 590 388 18X$p14  0.005 270
= LR 7 P - = ) | : : . ! _
RRMUEKFEEZERH. FRHAIN: BRIE N, PIV-X-$-350  DN350 1010 692 448 18Xp14  0.005 300
. y ‘HA o e = == = . d E?- — R =N 1] = | 1] = g o = ol . .
MANASFEESEEYR;, BEEREMEREEMNNCRBIEE,;, £ZIPEE, 0JR DIV-X.S-400 ONAOD 1150 299 196 20Xb14  0.005 350
RE; o | | | | |
PIV-X-S-450  DN450 1260 892 546 20X$14  0.005 400
| I PIV-X-S-500 DN500 1350 994 616 24Xd18 £ 0.005 420
e e PIV-X-$-550  DN550 | 1400 1094 | 676 24Xb18  0.005 430
=\ = ¢'
: PIV-X-S-600 DN600 1480 1194 716 24Xb18  0.02 420
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IR
Spray system

KAERMIE K A

Spark detection and extinguishing device

T IRVER BB R AIEFNR
friEAEEND EABIEME, 201E
S SR EYRRIERERE, HLEEEY)

NTEIFRMIAE K 2 8 B LIRS #728 A R F IR
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Ly |
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NIEBRNMIE A ERE B AR K. ITHIS. ;- ;’- “‘”“T“"’A ;ﬁgﬁ :E“ﬂl"':”““ﬂ [TZNRETFHE. SEESYRINIE W B as TAEMEE 24V DC
o _ 7.30-9.62m ' 4~1.1pm i e Ayt A I—
JRAREEK, & HENN LML R F sommxsommx62mm |BiiPdEL P65 FERDIR, WK T. AET. w2, KB E ; 2W e iﬁig 1M(;a C
VERVEE, USSR Fx th IB T130 BRSSO 20mA ST, RBNIENERATNEBRE 8 O o B 1res
- . LE’JiiﬂHg PhERsEZE Ex tDA21 IP65 T80°C
IR MR Ve e T
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? j @ R
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A R L [ : | © BREEIE R TR LURRRIF, BEEA
Fe | pesn W el " i HEFF4/NEY
1| e YS $#51 13 N | jf"%”‘&__[ﬁ -
oo __B AR IKEMN LKA R B HRER,
2 KACIR W28 A SR 24
I P— N— - B A Z R mEARAE R E, RE
) HB KW ® B wn THFE8EE 220V AC =
: T R A - fﬂiﬂﬁlﬂ i THIEE 40°c~160°C =X Tﬂﬁ']lﬁ%; =<4 x%?;ﬁﬁﬂﬂ’]ﬁﬁ
R E <louw/cm BERK o4~1.1um  Fo TTEAREMRKIE: GB/T 15605-2008
5 | aetsess P 0.5 5% 1 27 Rtk eas i EMe ‘I # 7.3~9.62mA RimAI 10 VDI 3673
6 | sk 2+ (ISR R i sommeommoomm | BAIPZER 1P67
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